ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

«16»  марта 2022 г.                                                                              № 55

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика-2022»

  15 марта 2022 года  прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика-2022» среди учащихся 5-х-11-х классов школ

города.

 По итогам конкурса победителями стали:

Чубук Светлана, ученица 8 класса МБОУ СОШ № 4,

Досугова Злата, ученица 5 класса МБОУ СОШ № 2,

Финогенов Максим, ученик 5 класса МБОУ СОШ № 3

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования победителей и участников

Конкурса.

2. Директорам общеобразовательных учреждений:

2.1.  Объявить благодарность всем учащимся, принявшим участие в

Конкурсе,  и педработникам, подготовившим победителей

Конкурса

2.2. Изыскать возможность поощрить материально педработников,

подготовивших победителей Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Великую Л.В.

Начальник отдела образования                                        О.В.Жовтая